Chios

Bacch'i
puerū

Antennæ

Sistere exponeris & collocaberis. Naxon ait liber. Naxos insula est ægei cycladū clarissima: quæ & Dionysias dicta fuit: ut inq[ui]t Solinus: uel quod hospita baccho fuerit: qui dionysus cognominatur: uel quod uini fertilitate alias cycladas uincat. Vnde Verg. Bacchatāq[ue] iugis Naxon. dicta est at Naxos: ut quidam scribunt. a Naxo Carum duce: qui illā tenuerint. uel a Naso Endymionis filio. Euphorion uero & p[ro]p[ter] ovā & iquod est sacrificare. Asclepiades quidem Narrat Naxias mulieres ex omnibus solas octo mēsium pueros parere: uel q[uod] & bacchus ipse cum octo mensium esset: natus fertur: uel q[uod] Juno baccho reconciliata hoc munere Naxias mulieres

maxime bacchi sacris deditas sit p[ro]secuta. uel q[uod] ibi fons est: ex quo certo anni tpe uinū fit suu: sūlūmū: cuius haustu partus acceleratur. Est et naxos urbs Siciliæ. sane insula aliis quoq[ue] noībus appellatur. Nam ut scribit Pli. illam & strongylen & Dian & Siciliam minorem & Callipolin uocitarūt. Aduertite. conuertite. Quis te furor. uexat uel simile uerbum subintelligatur. Pro se quisq[ue] timet. unusquisq[ue] inquit pro se est sollicitus: ne naxon deue hatur. Moderamina gubernacula. Sceleris. quia deus contra promissa fallebatur. Te scilicet ironia qua significat ethalion se quoque scire nauem gubernare. Scilicet. certe: ac fere semper illusio[n]e significat. Verg. Scilicet hic sup[er]is labor est. Tāq[ue] mō deniq[ue]. tanq[ue] nunc solū & non antea: cū tñ a principio se decipi cognouerit. Non hæc mihi litora nautæ. pulchra illusio. qua significat bacchus se ualde timere: cū eos o[ste]r p[er] unum Accetē sit in delphinos cōuersur.

lā dudum flebā. iam a principio querelab[us] bacchi Accetes inquit lachrymas cōtinere nō poterā. Manus ipia. multitudine impiorum.

Præsentior: magis ppitius: & qui magis p[ro]cibus ac uotis adsit. ex affectu hoc dcmē. unicuiq[ue].n. deus quem colit maximus uidetur.

Quā ueri maiora fide. Sensus est. iuro metibi relati[u]re: uera q[uod]is fide maiora: & quam ut credi possint uideāt. Stetit æquore puppis. nauis inq[ui]t imota pmansit in mari. Remor in uerbere. in remigio p[ro]seuerat. Velaq[ue] ducunt. disoluunt uela: qn remis nihil pficie bant. Gemina ope. dupli auxilio & remorum & uelore. Distinguunt. uariat & pingūt

Corymbis. uuæ hederae corymbi dicunt

Vuis racemiferis. uitibus racemos feretibus. Vuas. n. p[ro] uitibus posuit. Agitat. cōcurrit ad terrorē nautis incutiendū. Hastā uelatā. Thyrſi est piphrasis. Thyrlus nāq[ue] hasta ē pampinis uelata & copta. Quē circa tigres. anastrophe est. circa. n. p[ro]positio anteferenda postponitur. tigres at & lynxes feræ sunt baccho dicatae: quas idcirco nautar[us] oculis obiecisse bacchus est uisus: ut eaq[ue] aspectu territi in mare desilirent. Pictar[us] pantherar[us]. Fera. est panthera pelle[m] h[ab]ens uariis maculis distictā.